Czta:

Ao
Ilustríssimo Senhor
Paulo Sérgio de Castro

\CCR.-

Saton

0
NGme: 	?aA.10

Assinatura:

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE  SAO  ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	PAULO

- São Roque - Terra do Inho. Bonita por APturefa -

GABINETE DO PREFEITO

Oficio  n.° 302/2020-GP

São Roque, 03 de junho de 2020

Assunto: Solicitação de Desconto no Valor
da Locação — Dispensa de Licitação
017/2018 — Locação de Imóvel - Prédio 660
na Rua Amaro Godinho da Silva, —
Canguera — São Roque.

Senhor Responsável,

Considerando que temos contrato de Locação de Imóvel com Vossa Senhoria;

Considerando a crise que estamos enfrentando no município de São Roque em

decorrência da Pandemia de COVID-19;

Considerando a crise que a receita municipal está ficando muito abaixo do

estimado para o ano de 2020;

Considerando que devida essa queda de receita, nos obriga a renegociar

contratos com todos fornecedores;

Vimos solicitar um desconto de 20% no valor mensal na Locação do Imóvel acima

referenciado, até dezembro/2020.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos

os protestos da mais elevada estima e apreço.

CLAUDIO JOSE E GOES
PREFEITO

RECEE! O cFnsINAI

Prefeitura da Estância Turística de Sâo Roque
Rua são Paulo, 966 -- Taboao — 18135-125 -  Sao  Roque - SP

N1ww.saoroque.sp,gov.br
PABX: ( I 1) 4784-8500

Gabinete: ( I I ) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gab  inete(y%saoroque.sp.gov.br

	Page 1